YING und YANG

Das ausgeglichene Sein zwischen Gut und Bése, Hell und Dunkel. Es ist allgegenwartig. Doch dieses
Gleichgewicht ist in Gefahr, denn die Banana-Pijama-Krieger wollen das Helle und das Dunkle verdrangen und
alle Macht fir ihr grelles Gelb beanspruchen! Das Fahnli Hirsch wird dabei sein und sich seine eigene Meinung
bilden. Weiter gehts mit Humor und Spass - Drittstufe

Datum

09.01

16.01

23.01

30.01

06.02

05.03

13.03

20.03

27.03

03.04

10.04

17.04

24.04

Zeit

14:00 - 16:30

14:00 - 16:00

07:45 -12:00

14:00 - 17:00

18:00 - 21:00

13:00 - 20:00

15:00 - 22:00

20:00 - 00:00

14:00 - 16:00

18:00 - 21:00

Stand: 05.11.25

QP 1-10 - Piostufe Buebe

Ort

Pulverhaus

Volg Aeugst

Pfadiheim Schwandenhdlzli

Bahnhof Affoltern

Post Hausen
Kronenplatz Affoltern

Pfadiheim Schwandenhdlzli

Volg Zwillikon

Vitaparcours Affoltern

Weiteres

Pizza Ofenbau

Avocado

Zeitungssammeln, siehe Flyer
Schlittschuhlaufen in Urdorf, Billet & 10.-
Keine Ubung, Ferien bis 27.12.10
Taschenlampe, Banjo

BiPi-Lauf, siehe Flyer

Leiterordner Bau, danach alle Boéllieinsatz bei
Stammuibung

Elternabend, Austausch mit Leiter
keine Ubung, Ostern

Sonar

Taschenlampe, Gawain

keine Ubung, Ferien bis 08.05.09



