

QP 1-10 - Piostufe Buebe

YING und YANG

Das ausgeglichene Sein zwischen Gut und Böse, Hell und Dunkel. Es ist allgegenwärtig. Doch dieses Gleichgewicht ist in Gefahr, denn die Banana-Pijama-Krieger wollen das Helle und das Dunkle verdrängen und alle Macht für ihr grettes Gelb beanspruchen! Das Fähnli Hirsch wird dabei sein und sich seine eigene Meinung bilden. Weiter gehts mit Humor und Spass - Drittstufe

Datum	Zeit	Ort	Weiteres
09.01	14:00 - 16:30	Pulverhaus	Pizza Ofenbau
16.01	14:00 - 16:00	Volg Aeugst	Avocado
23.01	07:45 - 12:00	Pfadiheim Schwandenholzli	Zeitungssammeln, siehe Flyer
30.01	14:00 - 17:00	Bahnhof Affoltern	Schlittschuhlaufen in Urdorf, Billet & 10.-
06.02	-	-	Keine Übung, Ferien bis 27.12.10
05.03	18:00 - 21:00	Post Hausen	Taschenlampe, Banjo
13.03	13:00 - 20:00	Kronenplatz Affoltern	BiPi-Lauf, siehe Flyer
20.03	15:00 - 22:00	Pfadiheim Schwandenholzli	Leiterordner Bau, danach alle Böllieinsatz bei Stammübung
27.03	20:00 - 00:00	-	Elternabend, Austausch mit Leiter
03.04	-	-	keine Übung, Ostern
10.04	14:00 - 16:00	Volg Zwillikon	Sonar
17.04	18:00 - 21:00	Vitaparcours Affoltern	Taschenlampe, Gawain
24.04	-	-	keine Übung, Ferien bis 08.05.09

Stand: 04.02.26